ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO BRUNO PEIXOTO

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

A DIRETORIA PARLAML\ 1AR PARA
AS DEVIDAS PROVIDENCJAS.

EM, /(`f  / 3

PRES

REQUERIMENTO N° 005/2023

REQUER 0 DESARQUIVAMENTO DOS PROJETOS

DE LEI.

0 Deputado que este subscreve, com amparo no Regimento

Interno, requer a Vossa Excelência que realize o desarquivamento dos respectivos

processos:

• 2021008307

Requer urgência e preferência na apreciação deste requerimento.

Sala das Sessões, aos dias do mês de de 2023.

•

WILDE CAMBÃO
Deputado Estadual
Líder Do Governo